議事録

1 （5分）

2 （15分）

3 （15分）

・注文書・請書の確認

・工事チェック表の使用

職人さん用のコンビニ・トイレ・水道・電気があるか

お客様との打合せ内容等を記入すること

4 産廃について （15分）

現場で出た産廃(ゴミ)は元請さんが処分です。

厳守しないと違法となり、罰金や営業停止になります。

少量でも廃棄物なので、現場へフレコン袋・コンテナを置いて元請さんから

産廃業者さんに来てもらうようにする。（マニフェストは絶対に必要）

やりたいこと・やりたくないこと

新年のご挨拶

2023年度のやりたいこと・やりたくないことを記入し一年間の目標とする

出席者 別紙参照

会社名：

第127回　安全衛生協議会

実 施 年 月 日 2023年1月4日 議事録作成者

有限会社　ホリケン

山﨑 雄貴

責任者 堀 峰也

承　認 承　認 承　認 承　認 承　認 承　認

改修工事を請け負うにあたって

#Confidential

ＮＯ． ＮＯ．

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

有限会社ホリケン 茅根 光浩

張替 弥

藤井 恭平

鯉渕 則行

吉田 卓正

山﨑 雄貴

菅家 淳一

稲葉 晃子

菊池 陽子

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

細谷 誉幸

木所 辰巳

粟野 厚基

乾 貴宏

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

だるま

辰巳住建

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

岡下 大輔

藤井 明子

吉田 直子

柴 唯

秦 千尋

柴 晴樹有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

議事録作成者 山﨑 雄貴

実施会社名 有限会社　ホリケン

会社名 参加者名

堀 峰也出席者名簿
責任者

実施年月日 2023年1月4日

会社名 参加者名

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

有限会社ホリケン

堀 峰也

木村 学

#Confidential

協議会写真

実施年月日 2023年1月4日
実施会社名 有限会社ホリケン

責任者 堀 峰也
議事録作成者 山﨑 雄貴

#Confidential